

Manniche Hld IVS

Weyesgade 10, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 36 18 68

Årsrapport

25. januar 2019 - 24. januar 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2020.

Steen Manniche
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 25. januar 2019 - 24. januar 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Manniche Hld IVS Weyesgade 10 2100 København Ø
	CVR-nr.: 39 36 18 68
	Regnskabsår: 25. januar - 24. januar
Direktion	Steen Manniche
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank
Associeret virksomhed	Adamatics Aps, 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 747.200 mod -11.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 25. januar - 24. januar

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-2.800	-11.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	750.000	0
Resultat før skat	747.200	-11.000
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	747.200	-11.000
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	582.000	0
Overføres til overført resultat	57.200	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.000
Disponeret i alt	747.200	-11.000

Balance 24. januar

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	753.701	4.001
Omsætningsaktiver i alt	753.701	4.001
Aktiver i alt	778.701	29.001

Balance 24. januar

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1	1
3	Overført resultat	46.200	-11.000
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	582.000	0
	Egenkapital i alt	<u>628.201</u>	<u>-10.999</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.000	40.000
	Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	108.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.500</u>	<u>40.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>150.500</u>	<u>40.000</u>
	Passiver i alt	<u>778.701</u>	<u>29.001</u>

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har i året ikke haft ansatte udover direktionen, som ikke har modtaget vederlag.		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 25. januar 2019	25.000	25.000
Kostpris 24. januar 2020	25.000	25.000
Regnskabsmæssig værdi 24. januar 2020	25.000	25.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Adamatics Aps, 2900 Hellerup	50 %	2.671.519	2.621.519

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 25. januar 2019	1	-11.000	0	-10.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.200	0	57.200
	0	108.000	0	108.000
	0	-108.000	0	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	0	0	582.000	582.000
Egenkapital 24. januar 2020	1	46.200	582.000	628.201


